
AMB_1_01 | Riqualificazione ambientale delle aree d'intervento di
carattere agricolo

AMB_1_02 | Riqualificazione ambientale delle aree d'intervento di
carattere naturale

AMB_2_01 | Ricomposizione della vegetazione ripariale

AMB_4_01 | Sistemazione a verde rotatoria

AMB_5_01 | Ricomposizione ambientale di imbocchi di galleria

AMB_6_01 | Ripristino dei corridoi ecologici per l'attraversamento
faunistico

AMB_2_02 | Ricomposizione della vegetazione di fossi secondari

AMB_3_01 | Fasce di mitigazione con percezione visiva alta

AMB_3_02 | Fasce di mitigazione sulle scarpate del rilevato stradale

AMB_3_04 | Fasce di mitigazione sulle scarpate della viabilità
secondaria e inerbimenti

AMB_4_02 | Compensazione e mitigazione paesaggistica e ambientale

AMB_3_03 | Fasce di mitigazione su trincee

AMB_1_01 | Riqualificazione ambientale delle aree d'intervento di
carattere agricolo

AMB_1_02 | Riqualificazione ambientale delle aree d'intervento di
carattere naturale

AMB_2_01 | Ricomposizione della vegetazione ripariale

AMB_4_01 | Sistemazione a verde rotatoria

AMB_5_01 | Ricomposizione ambientale di imbocchi di galleria

AMB_6_01 | Ripristino dei corridoi ecologici per l'attraversamento
faunistico

AMB_2_02 | Ricomposizione della vegetazione di fossi secondari

AMB_3_01 | Fasce di mitigazione con percezione visiva alta

AMB_3_02 | Fasce di mitigazione sulle scarpate del rilevato stradale

AMB_3_04 | Fasce di mitigazione sulle scarpate della viabilità
secondaria e inerbimenti

AMB_4_02 | Compensazione e mitigazione paesaggistica e ambientale

AMB_3_03 | Fasce di mitigazione su trincee

AMB_7 | Interventi di mitigazione acustica

AMB_8_01 | Mitigazione e valorizzazione architettonica muri e paratie

AMB_9_01 | Interventi di presidio idraulico: vasche di raccolta

AMB_9_02 | Interventi di presidio idraulico: vasche di laminazione

AMB_9_03 | Interventi di presidio idraulico: tombini idraulici

AMB_8_02 | Qualificazione architettonica impalcato ponti e viadotti

AMB_8_03 | Mitigazione e qualificazione aree tecniche
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GN. 02 - GALLERIA NATURALE

GA.01 - GALLERIA ARTIFICIALE
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ASSE PRINCIPALE - AP01 (da Pk. 0+000.00 a Pk. 1+025.49)
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VS01a - Viabilità secondaria

VS03 - Viabilità secondaria

VS04 - Viabilità SecondariaVia 'Ca Lillina
VS05a - Viabilità secondaria

VS02 - Viabilità secondaria

VS07- Viabilità secondaria

VS05b - Viabilità secondaria

VS06 - Viabilità secondaria

VS01b - Viabilità secondaria

VS10 - Viabilità secondaria
VS01c - Viabilità secondaria

VI.01 - PONTE "S. ANTONIO"

1 - 0+000,000
2 - 0+025,000

3 - 0+050,000
4 - 0+075,000

5 - 0+100,000
6 - 0+125,000

7 - 0+150,000
8 - 0+175,000

9 - 0+200,000
10 - 0+225,000

11 - 0+250,000
12 - 0+275,000

13 - 0+300,000
14 - 0+325,000
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17 - 0+400,000

18 - 0+425,000
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RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONEESISTENTE

N
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66 - 2+700,000

67 - 2+725,000

68 - 2+750,000

69 - 2+775,000

70 - 2+800,000

71 - 2+825,000

72 - 2+850,000

73 - 2+875,000

74 - 2+900,000

75 - 2+925,000

76 - 2+950,000

77 - 2+975,000

78 - 3+000,000

79 - 3+025,000

80 - 3+050,000

81 - 3+075,000

82 - 3+100,000

83 - 3+125,000

84 - 3+150,000

85 - 3+175,000

86 - 3+200,000

87 - 3+225,000

88 - 3+250,000

89 - 3+275,000

90 - 3+300,000

91 - 3+325,000

92 - 3+350,000

93 - 3+375,000

94 - 3+400,000

95 - 3+425,000

96 - 3+450,000

97 - 3+475,000

98 - 3+500,000

99 - 3+525,000

100 - 3+550,000

101 - 3+575,000

102 - 3+600,000

103 - 3+625,000

104 - 3+650,000

105 - 3+675,000

106 - 3+700,000

107 - 3+725,000

108 - 3+750,000

109 - 3+775,000

110 - 3+800,000

111 - 3+825,000

112 - 3+850,000

113 - 3+875,000

114 - 3+900,000

115 - 3+925,000

116 - 3+950,000

117 - 3+975,000

118 - 4+000,000
119 - 4+025,000

120 - 4+050,000

121 - 4+075,000

122 - 4+100,000

123 - 4+108,546
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LAM

PP.03

PROVINCIA :
COMUNE  :

PESARO URBINO
SANT'ANGELO IN VADO

GROSSETO

FANO

PROVINCIA :
COMUNE  :

PESARO URBINO
MERCATELLO SUL METAURO

N

396.73
396.73

396.74396.78396.72
396.72

396.73
396.73

396.74396.78396.82396.82396.72

398.64
398.24

397.29
397.75

397.87
397.77

397.32
397.96

398.42
398.71

398.75 397.34
397.70

397.99
397.55
396.79 398.68

396.00

395.36

394.14393.21

396.76

397.36
397.36

398.84398.80
398.85398.83398.83

398.86
398.79

398.78 398.78 398.77
398.68

398.78

398.75398.78

396.72
393.00
394.37

395.24
395.70

395.24
394.37
393.00

396.73397.65
397.66

397.65
397.66397.65397.70

397.66
397.67397.69397.70

393.23393.32

392.38

391.38

390.12

391.31

392.34

392.93

393.15

393.54

393.63
393.65

393.94394.22394.34
394.35

394.33
394.39

394.55
394.86

394.86

390.12

391.26

392.19

392.79

393.00

393.31
393.43

393.55393.63393.74
393.85

393.93

393.98

393.99

393.89

393.82

393.78

393.78

393.75

393.76

393.69

393.65

393.65

393.34

393.37

393.23

392.98

392.71

392.58

392.49

392.24

392.13

392.02

391.84

391.79391.82391.95392.07392.11392.05

391.94

391.63

391.34
391.10

390.95390.97390.87
390.76

390.66
390.53390.54390.71

391.10

391.39391.65391.82391.77391.90391.94
391.87

391.83
392.17

392.78
393.09

393.78

394.03

394.37

394.75

395.52

395.70395.50

389.89

392.44

393.56

390.80
392.25

395.51 395.21

395.19
395.01 394.72

393.38

393.52

393.69
393.44393.55

393.30

394.07394.06394.10

394.46

395.51396.51
396.53

396.50
396.47 396.42 396.37 396.33 396.26 396.18 396.16 396.15 396.14 396.14 396.12 396.04 395.90 395.84 395.73 395.69 395.64 395.63

395.63 395.60
395.59

395.57

395.78

394.96

394.13

394.28
393.48

393.30 393.53

393.52
393.46

394.04

394.72
395.03

395.83

395.78

389.59

394.64

395.43395.46 395.46
395.50

395.05

395.09
395.14

395.15

395.16
395.17

395.17

395.19

395.30

395.34

395.40
395.40

395.42
395.43

395.46

395.47
395.50

395.51
395.53

394.81

394.37

394.24

394.20

394.08
394.31

394.90 394.85 394.86 394.87 394.81

394.23
393.77

393.30

393.29

392.98

392.70

392.50

392.15

391.97

391.98
392.43

392.72

393.07

393.35

393.88

394.13

394.23

395.36

394.45
394.59

394.41394.31394.22394.23394.45
394.55

394.58
394.86

395.32
395.57395.90 395.93 395.59 395.60 395.49 395.47

395.34
395.28

395.23

395.23

395.23
395.22

395.21395.28395.36

395.93

395.65
395.59

395.50

395.42

395.32

395.22
395.09

394.91
394.73

394.84
394.91

394.99395.24
395.60395.61396.21
396.22

396.20
396.05 395.96 395.96 395.97 395.98 395.99 395.96 395.93

388.74

382.85

382.93
382.95

383.09

383.08383.11
383.12383.18

383.37
383.38

383.31

383.07

383.06
383.06

383.06

394.56

394.56

394.52

394.42 394.30
394.05

393.40

392.65

391.59

390.93

389.95

389.54

389.18

388.74

392.98
392.88

393.16

393.42

393.77
393.95395.50

394.74

394.07

393.56

392.98

395.43
393.95

393.77

393.42

393.16

392.88

392.49

391.93

391.35

390.83

390.23

389.44
390.01

390.75

391.39

392.05

392.93

393.79

394.43

394.45
395.36

395.43

392.40
392.01

392.06

392.09

392.40

392.75

392.96

393.47

393.77

393.96
394.26394.44 394.66 394.73

394.83

394.76

394.57

394.40

394.03

393.51

393.23

392.87

392.65

392.55

392.40

396.67

396.10

395.66

395.19
394.63394.63

395.21

395.24

395.29
395.33

395.70

395.78

395.78
395.88

395.91
395.92

395.91
395.78

395.75
395.88

395.91
395.94

395.97
395.95395.98

395.97395.97

398.35

398.34
398.31

398.19
397.88 397.83 397.80 397.83 397.98

398.18 398.19 398.18
397.80 397.42

396.94 396.75 396.75
396.70

396.70
396.69

396.69396.67

397.13

395.17

395.15

395.14
395.12

395.05
395.04

395.00

394.84
394.40

394.11

394.73

394.86

394.95

395.07

395.13

395.15

395.21

395.31
395.50395.76

396.14
396.97

397.01 397.01 396.88 396.70 396.61 396.55 396.48 396.36 396.23 396.00 395.90395.90

395.88 396.05
396.12 396.17 396.25 396.36 396.42 396.65 397.13

395.73 395.61 395.66 395.66 395.64
395.66

395.19
394.63394.63

395.21

395.24

395.29
395.33

395.70

395.78

395.78
395.88

395.91
395.92

395.91
395.78

395.75
395.88

395.91
395.94

395.97
395.95395.98

395.97395.97

396.14
396.14

396.14
396.17

396.23 396.25
396.28 396.28 396.23 396.22 396.22 396.22 396.24 396.20 396.19 396.18 396.07 395.82 395.74 395.73

395.35

395.33

395.32

395.32
395.32

395.32

395.30

395.32

395.33

395.33

395.35

395.35

395.41

395.45
395.47

395.50
395.62

395.64

395.65
395.50 395.31 395.21 395.15 395.13 395.07 394.95 394.86 394.73 394.11

394.40 394.84 395.00 395.04 395.05 395.12 395.14 395.15 395.17

395.35

395.93

395.23 395.25

394.69
394.80

394.53

394.38

394.40

394.27

394.87
394.80

394.27

393.36

392.43

393.66

394.48

393.92

393.67

392.58

391.71

391.73

390.54

390.09

389.01
389.40

390.32

394.83

389.85 390.20

390.38 390.82

391.66

391.22
391.10

393.80

393.04

392.05

391.24 391.04

390.57

391.23

392.04

392.98

393.63

393.77

393.45

392.65

391.50

390.49

392.11

390.84

389.54

395.12

394.40

392.87

391.03

389.50

391.15

390.35

389.99

390.72

391.59

392.01

392.74

392.48

393.12

394.58

394.61

393.58 393.80

392.97

392.18

391.46

390.60 390.78

391.50

392.26

393.17

393.99 393.97

393.22

392.40

391.67

390.94
391.25

391.83

392.50

393.25

394.01 393.93

393.33

392.72

392.19

391.69 391.89

392.09

392.41

392.64

392.91

393.96

393.28

393.54

393.98
394.16

394.06

394.02
394.24

393.98

393.66

393.04
393.41

392.99

392.44

392.17 392.64

392.50

392.55

392.68

392.82

392.97

393.20

393.76

394.14

393.99

394.48

394.42

393.68

393.66

393.19

393.30

392.46

392.79

392.75

392.31
392.05

392.08

392.57

392.48

393.20
393.00

393.27
393.55

394.21 393.99

393.90

393.88

393.43 393.37

393.13 393.00

392.67 392.47

391.93

392.20 392.09

391.79
391.74 391.80

392.10
392.05

392.35 392.45

392.99392.90

393.97

393.43 393.48

394.08

395.18

395.19

395.17

395.19

395.31

395.36

395.46

395.54

395.61

395.69

395.73

395.82

395.88

396.09

396.20

396.17

396.26

396.29

396.24
396.28

396.32

399.31

399.04

398.91

399.26

398.99

398.49
398.46

398.93

398.98

399.23

399.53
399.33

399.10

398.94

398.83

398.42
398.21

398.66

398.62

398.84

399.21
399.12

398.66

398.52

398.46

398.08
398.13

398.39

398.64

399.14
399.31

398.82

398.48

398.49

398.09

398.52

398.76

398.96

399.38 399.48

399.04

398.87

398.57
398.51

398.24 398.25
398.67

399.11

399.17

399.50 399.43

399.02

398.92

398.53 398.18

398.60

398.69

398.73

399.03 398.85

398.56

398.37

398.24

397.70
397.23

397.74

397.90

398.17

398.74 398.57

397.92

397.45

397.40

396.94 396.89

397.41

397.43

397.63

398.17 397.97

397.43

397.40

397.43

396.95

397.00

397.05

397.44

397.44

397.48

397.76

395.69

396.51

397.35

397.50

397.40

397.51

397.80 397.68

397.45

397.45

397.35

396.98 397.04

397.37

397.39

397.55

397.69
397.57

397.41

397.29

397.22

397.13

396.77 396.79

397.17

397.05

397.46 397.13

397.56
397.34

397.13

397.08

397.10

396.75

397.09

397.06

397.11

397.27
397.33

397.15

397.10

397.08

396.64 396.52

396.96

396.88

396.91

397.17 397.00

396.85

396.73

396.77

396.50
396.28

396.67

396.73

396.86

397.02 397.02

396.90

396.76

396.65

396.48

396.02
396.31

396.64

396.70

396.79

397.05 396.92

396.80

396.78

396.69

396.37 396.38

396.81

396.85

396.92

397.11 397.07

396.95

396.86

396.79

396.44 396.51

396.96

396.98

397.08

397.22 397.28

397.13

396.97

397.00

396.75 396.83

397.23

397.13

397.28

397.53 397.61

397.39

397.28

397.26

397.03
397.29

397.47

397.51

397.63

397.77

395.38

395.18

394.43

393.75

392.89

391.96

391.07

390.33

389.51
389.35

390.18

390.95

391.89

392.98

393.74

394.49

395.30395.36395.42

395.66 395.66

395.50
393.95

395.43

396.96

396.91

397.15

397.34

397.70
398.15

399.26
399.71

399.99

398.44

399.27

395.05

395.09
395.14

395.15

395.16

395.17

395.17

395.19

395.30

395.34

395.40

395.40

395.42

395.43

395.46

395.47

395.50

395.51
395.53

395.51
395.38

395.42
395.48395.55

395.61
395.61

395.65
395.72

395.83
395.91

396.09

396.14

396.14
396.14

396.14
396.14

396.22

396.26
396.31

396.35
396.38

396.39
396.39

396.44
396.46

396.49396.49

396.14
396.14

396.14
396.17

396.23
396.25

396.28 396.28 396.23 396.22 396.22 396.22 396.24 396.20 396.19 396.18 396.07 395.82 395.74 395.73 395.66 395.66 395.65 395.64 395.62 395.50 395.47 395.45 395.41 395.35 395.35 395.33 395.33 395.32
395.30 395.32 395.32 395.32 395.32 395.33 395.35

395.43
395.50

404.45

404.42
404.42

462.50462.50
462.50

462.50
462.50

456.90
456.90
456.90
456.90

456.90
456.90

456.90
456.90
456.90
456.90
456.90
456.90
456.90
456.90
456.90
456.90
456.90

461.34
461.45

461.42
461.67 461.67

407.12

408.64

407.65

405.97
408.72

414.84

419.42

421.76

420.41

456.78

451.08

451.51
450.85

450.20

449.18 453.60

452.19
453.27

455.81

452.14
448.07

451.91

455.72

457.13

460.40

461.89

404.41

404.38

404.39

404.43

404.45

407.35

407.65

407.18

448.24

459.80459.80

459.67

460.18

460.32
460.32

404.50403.86 403.91

404.08

404.39

404.44

404.35
404.50

405.88

404.08

403.91

403.86404.49
405.10

405.58
405.88

404.36403.32
403.41

403.62403.72404.22

404.32

404.33

404.33

404.36

408.99408.46

408.06

407.51

407.21

406.75

406.12

405.76

405.19

404.86

404.57

404.39

404.22

403.72

403.62

403.41

403.32404.78404.89
405.00405.06

405.10 405.23 405.19 405.17405.12

405.14

405.20

405.54

406.12

406.77

407.49

407.95

408.38

408.67

408.99

423.98

416.70

416.86
417.09

417.27

417.82
417.90

418.25

418.71

419.08

419.39

419.70

420.10

420.54

421.00

421.33

424.13

424.21
424.30

424.26

424.29

424.41

424.47

424.41
424.00

423.80

423.53

423.46

423.38

423.54

423.48

423.57

423.54

423.60

423.61

423.84

424.10

424.27

424.31

424.19

424.05

424.01

424.01

423.98

458.09
457.82

458.04

458.26

458.55459.28

459.34

459.23

458.83

458.48

458.09

448.08

444.10444.32
444.56

445.14

445.34 445.75 445.93
446.05

446.14

446.79

447.49

448.12
448.42

449.11

449.39

450.51

452.07

452.97

454.38
454.42

454.04453.12452.47
452.11

451.83
451.68

451.17450.74
450.29450.21449.89

449.66
449.26

448.97
448.69

448.58

448.30

448.08

460.91

452.83
451.58

450.52

449.91

449.62
449.62

449.61

449.22448.40
447.85447.36

446.86446.75446.73
446.51

446.26

445.90

445.45

445.26

444.83

444.20

451.61

452.15

452.74

453.49

454.83
455.47

456.28 456.84
456.95

456.81

456.39

455.99

455.99

456.41
456.62

457.18 457.84 458.48
459.75

460.73

460.91

462.38
462.49

462.00461.94462.38

457.70

457.73

457.98
458.03

408.80

408.64
408.72408.81

409.10

409.16

409.20

409.32

408.88 408.85

408.97

408.99

409.00

409.04

408.87 408.87 408.79
408.77

408.64

408.47

408.47

408.61
408.61408.52

408.22

408.40 408.34 408.34 408.27

407.95

408.02

408.01408.07
407.68

407.24

407.65407.35

406.96

406.58

406.66

407.14

406.88

407.57
407.57

407.13

406.87
406.89

407.24

407.62
407.76

407.35

407.03

406.77

406.69

406.64

406.58
406.53

406.14

406.21

405.67

405.38 405.90 406.08

406.34
406.38

406.15 406.13

406.45
406.50

406.28

406.06

404.33

404.26

404.36

405.98

406.04

405.88

405.46

404.93

406.49
406.66

406.22

406.20

405.82
405.86

405.49

405.45
405.35

405.64

406.08

406.30

406.18

405.93

405.54

405.28

405.12

404.95
405.17

405.29

405.27

405.45

405.74

406.25

406.71406.96

406.99

406.72

406.68

407.23
407.29

407.55 407.53
407.38

408.25

407.96

408.37

407.99

408.31

407.92

408.22

407.72

407.73

408.07
408.29

408.11

408.34

408.40 408.54 408.59 408.61 408.54

408.68
408.82

408.77

408.72

408.58

408.54

408.86 408.82 408.87
408.96

409.02 408.99
408.87

408.92

409.12

409.15

409.10

409.08

409.04

409.03

409.11
409.16

409.18
409.28 409.22 409.10

409.11

409.35

409.37

409.24

409.26

409.27

409.37
409.41 409.42

409.41
409.49

409.46
409.36

409.43

409.14

408.42

407.70

406.80

405.74

404.93

404.43

404.41

404.47

404.44

404.45

404.49

429.46

429.36428.49

428.37427.27

427.36
426.32

426.12
425.08

425.23424.27

424.17423.67

423.71

423.77
424.41

425.48

426.80

428.00

429.08

430.00

430.47

430.88

430.13

428.90427.64426.50425.38424.48423.94

424.19
424.71

425.54

426.78

427.80
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